鄂医协〔2021〕40 号

关于召开湖北省医师协会胸外科医师分会 2021 学术会议的通知

各市、州、林区医师协会，各有关单位:

湖北省医师协会定于 2021 年 10 月 16 日在武汉市召开湖北省医师协会胸外

科医师分会 2021 年学术年会，本次会议遵循医师协会“自律、维权、规范、培

训”的原则，以及“监督、管理、协调、服务”的方针，努力打造湖北省胸外科

医师学术交流、增进友谊、能力提高、规范自律、维权培训的交流平台。本次会

议将邀请省内外著名专家就胸外科新进展、临床新技术、学科建设与人才培养等

方面内容进行专题报告。欢迎全省各医疗单位胸外科专业的同道及相关学科的医

护人员积极参会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1．湖北省医师协会胸外科医师分会全体委员工作会议（工作总结及 2022

年工作计划，10 月 16 日 13：30～14：10；楚鹤厅)

2．专题报告（10 月 16 日 14：10～18：30；楚鹤厅）。

二、参会对象

1.湖北省医师协会胸外医师分会全体委员；2.胸外科及相关专业的医护人员；

3.基层社区医师。

请各位委员准时参加，并积极组织本地区、本单位相关人员赴会交流。根据

学会相关规定，委员两次无故不参加学会组织的学术活动，将取消其委员资格，

本届亦不另增补。根据疫情防控要求，参会人员必须佩戴口罩，进出会场凭主办

方统一发放的胸牌，严禁非正式代表进入会场。

三、会议经费

代表免缴注册费，交通、住宿费用自理，回原单位报销。

四、报到时间

2021 年 10 月 16 日(周六) 10:30~13:00

报到地点：武汉洲际酒店 (地址：湖北省武汉市汉阳区晴川大道 666 号  电

话:027-84840000)

大会主席：付向宁教授  13607150390

联系人：武汉同济医院   李旸凯  13995516396   蔡奕欣  13477049166

其他相关事宜请登录湖北省医学会网站 www.hbma.org.cn 查询会议相关

事宜。

湖北省医师协会

 二○二一年九月二十八日

主题词：胸外科  学术会议  通知

抄  送:  湖北省医师协会胸外科医师分会全体委员

湖北省医师协会

http://www.hbma.org.cn/